

Advice2u ApS

ÅRSRAPPORT

2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/5 2020



Uffe Nielsen
Dirigent

Advice2u ApS

INDHOLD

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5

Årsregnskab 1. januar 2019 – 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Advice2u ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advice2u ApS
Diplomvej 381
2800 Lyngby

CVR-nr.: 32 67 06 79

Stiftet: 13. januar 2010

Hjemsted: Furesø Kommune

Periode: 10. regnskabsår

Regnskabsår: 1. januar 2019 – 31. december 2019

Direktion

Keld Jellesen

**General-
forsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes
28. maj 2020, kl. 17.00, på selskabets adresse.

Advice2u ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er softwareudvikling og konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et resultat før skat, underskud -102.447 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.820.666 kr. Egenkapitalen udgør 1.358.168 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har for indeværende regnskabsår fravalgt revision og opfylder også betingelserne herfor for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2020.

Advice2u ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>tkr.</u>
BRUTTORESULTAT		837.346	988
Personaleomkostninger	1	-694.196	-642
Andre eksterne omkostninger	2	<u>-235.958</u>	<u>-233</u>
DRIFTSRESULTAT		-92.808	113
Finansielle indtægter		8.255	-
Finansielle udgifter		<u>-17.894</u>	<u>-14</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-102.447	99
Skat af årets resultat	3	<u>24.103</u>	<u>-25</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-78.344</u>	<u>74</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført overskud	4	<u>-78.344</u>	<u>74</u>
DISPONERET I ALT		<u>-78.344</u>	<u>74</u>

Advice2u ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>tkr.</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		181.250	203
Depositum.....		9.242	9
Skatteaktiv.....		<u>81.308</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender		271.800	272
Likvide beholdninger		<u>1.548.866</u>	<u>1.751</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.820.666</u>	<u>2.023</u>
AKTIVER		<u>1.820.666</u>	<u>2.023</u>

Advice2u ApS

Balance 31. december

PASSIVER	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>tkr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs.....		1.345.732	1.346
Overført overskud.....		<u>-112.564</u>	<u>-34</u>
EGENKAPITAL	4	<u>1.358.168</u>	<u>1.437</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.556	110
Mellemregning, indehaver.....		278.818	268
Anden gæld.....		<u>147.124</u>	<u>208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>462.498</u>	<u>586</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>462.498</u>	<u>586</u>
PASSIVER		<u>1.820.666</u>	<u>2.023</u>
Eventualforpligtelser og eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Advice2u ApS

Noter

	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Note 1. Personalemkostninger		
Lønomsomkostninger incl. feriepenge.....	545.352	500
Udgifter til pension.....	130.700	131
Sociale udgifter.....	6.283	7
Personaleudgifter.....	<u>11.861</u>	<u>4</u>
	<u>694.196</u>	<u>642</u>

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været beskæftiget 1,5 medarbejder i selskabet, i 2018 1,5 medarbejdere. Ved regnskabsårets udløb var der beskæftiget 1,5 personer.

Note 2. Andre eksterne omkostninger		
Husleje.....	59.154	55
Kommunikation.....	22.363	22
Porto og gebyrer.....	2.517	2
Forsikringer.....	4.825	2
Avishold.....	5.990	6
Rejseudgifter.....	6.936	7
Rejse- og befordringsgodtgørelse.....	42.746	43
Salg, reklame og markedsføring.....	11.381	15
EDB-udgifter.....	869	5
Småanskaffelser.....	16.319	20
Uddannelses- og kursusudgifter.....	11.040	10
Andre administrationsomkostninger.....	<u>51.818</u>	<u>46</u>
	<u>235.958</u>	<u>233</u>

Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-21.956	23
Regulering af udskudt skat.....	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år.....	<u>-2.147</u>	<u>2</u>
	<u>-24.103</u>	<u>25</u>

Note 4. Egenkapital

	<u>1/1 2019</u>	Årets <u>Overførsler</u>	Foreslået <u>Udbytte</u>	Forslag til årets resul- <u>Tatforde-</u> <u>ling</u>	<u>31/12 2019</u>
Indskudskapital.....	125.000	-	-	-	125.000
Overkurs.....	1.345.732	-	-	-	1.345.732
Overført overskud.....	<u>-34.220</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-78.344</u>	<u>-112.564</u>
	<u>1.436.512</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-78.344</u>	<u>1.358.168</u>

Indskudskapitalen udgør anpartar af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Noter

Note 5. Eventualforpligtelser og eventualaktiver

Pr. dags dato hviler der ikke kendte eventualforpligtelser på selskabet.

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Note 7. Nærtstående parter

Advice2u ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Keld Jellesen
Kielgade 6
2150 Nordhavn

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Keld Jellesen
Kielgade 6
2150 Nordhavn